

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นเสริมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น (นม.ถ. 123-18) สายบ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองม่วงหวาน หมู่ที่ 2
ตำบล/อำเภอ/จังหวัด	ตำบลวัง อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (เฉพาะด้านขอบข้างถนนคอนกรีต 2 ด้าน) (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	322.000	1.76	566.72	1.3514	2.37	765.86
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (เฉพาะช่วงกม.ที่กำหนดไว้) (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	185.620	135.32	25,118.09	1.3514	182.87	33,944.58
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นผิวทางจราจรถนนคอนกรีตเดิม) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	19,320.000	30.90	596,988.00	1.3514	41.75	806,769.58

สรุปลินา บุราคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นเสริมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น (นม.ถ. 123-18) สายบ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองม่วงหวาน หมู่ที่ 2
ตำบล/อำเภอ/จังหวัด	ตำบลวัง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	19,320.000	281.03	5,429,499.60	1.3514	379.78	7,337,425.75
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	724.500	280.00	202,860.00	1.3514	378.39	274,145.00
รวมราคากลาง								8,453,050.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นเสริมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น (นม.ถ. 123-18) สายบ้านหนองม่วงใหญ่ หมู่ที่ 1 ถึง บ้านหนองม่วงหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลวัง อำเภอยางตลาด จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลวัง

จุฑามาศ รัตนตรัยวงศ์
(จุฑามาศ รัตนตรัยวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สร้อยนา บุราคร
(สร้อยนา บุราคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตุมณี เนื้อดี
(เกตุมณี เนื้อดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง